588 www.umictool.com
• Для осевой подачи
• Быстрая и качественная обработка резьбы
• Резьбовые плашки не входят в комплект поставки
• Доступны несколько диаметров для хвостовика
Пример заказа оправки UR12 с хвостовиком диаметром 8мм: 3550801222/8
Типы оборудования:
• Универсальные станки
• Токарные станки с ЧПУ
• Автоматы продольного точения
• Обрабатывающие центры с ЧПУ
Hmax L
dD
355 080 Аксиальные плашкодержатели для микрорезьб
Принадлежности
стр. 589
D d L Hmax Обозначение Артикул
15 3 / 5 / 6 / 7 / 8 55 22 UR10 355080 1022
16,5 3 / 5 / 7 / 8 55 22 UR12 355080 1222
19 3 / 5 / 7 / 8 55 22 UR14 355080 1422
22 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 55 24 UR16 355080 1624
32 5 / 6 / 7 / 8 / 10 / 14 55 32 UR25 355080 2532
35 6 / 7 / 8 / 10 / 12 / 14 55 33 UR27 355080 2733
40 8 / 10 / 12 / 14 / 16 80 37 UR32 355080 3237
• Для осевой подачи;
• Быстрая и качественная обработка резьбы;
• Резьбовые плашки не входят в комплект поставки;
• Имеют осевую компенсацию;
• Доступны несколько диаметров для хвостовика
Типы оборудования:
• Универсальные станки
• Токарные станки с ЧПУ
• Автоматы продольного точения
• Обрабатывающие центры с ЧПУ
Hmax L
dD
355 081 Аксиальные плавающие плашкодержатели для микрорезьб
Принадлежности
стр. 589
D d L H max Обозначение Артикул
13 13 35 28 UR8-13 355081 0813
13 16 35 28 UR8-16 355081 0816
15 13 35 29 UR10-13 355081 1013
15 16 35 29 UR10-16 355081 1016
19 19,05 70 29 UR14-19,05 355081 1419
19 20 70 29 UR14-20 355081 1420
19 22 70 29 UR14-22 355081 1422
19 25 70 29 UR14-25 355081 1425
19 25,4 70 29 UR14-25,4 355081 1426
22 19,05 70 31 UR16-19,05 355081 1619
22 20 70 31 UR16-20 355081 1620
22 22 70 31 UR16-22 355081 1622
22 25 70 31 UR16-25 355081 1625
22 25,4 70 31 UR16-25,4 355081 1626
32 19,05 70 32 UR25-19,05 355081 2519
32 20 70 32 UR25-20 355081 2520
32 22 70 32 UR25-22 355081 2522
32 25 70 32 UR25-25 355081 2525
32 25,4 70 32 UR25-25,4 355081 2526
35 19,05 70 33 UR27-19,05 355081 2719
35 20 70 33 UR27-20 355081 2720
35 22 70 33 UR27-22 355081 2722
35 25 70 33 UR27-25 355081 2725
35 25,4 70 33 UR27-25,4 355081 2726
40 19,05 70 37 UR32-19,05 355081 3219
40 20 70 37 UR32-20 355081 3220
40 22 70 37 UR32-22 355081 3222
40 25 70 37 UR32-25 355081 3225
40 25,4 70 37 UR32-25,4 355081 3226